
/

Název zadavatele: Město Rokytnice v Orlických horách, nám. Jindřicha Šimka
3,51761 Rokytnice v Orlických horách

Veřejná zakázka: "Výběr dodavatele služeb telefonního operátora od 1. 5.
2014 do 30. 4. 2016 pro Město Rokytnici v Orlických horách (mobilní volání

a pevné linky)"

Protokol otevírání obálek s nabídkami a Zpráva o posouzení a hodnocení
nabídek

Část A a část B

Členové komise:

Petr Lavrenčík
Petr Mareš
Jana Gartnerová

Členové komise podepsali před zahájením své činnosti čestné prohlášení o
nepodjatosti a mlčenlivosti. Toto prohlášení je nedílnou součástí této zprávy.

1. Otevírání obálek

Komise pro otevírání obálek s nabídkami převzala celkem 4 nabídky, které byly
podány v řádné soutěžní lhůtě. Komise před vlastním otevíráním nabídek provedla
kontrolu nabídek a konstatuje, že obálky s nabídkami jsou uzavřeny tak, že se z nich
obsah nedá vyjmout. Komise provedla kontrolu, že označení obálek s nabídkami
odpovídá seznamu podaných nabídek, otevřela obálky s nabídkami a seznámila
účastníky s následujícími údaji:

Nabídka č. 1 (přijato dne 28. 2. 2014 v 8,30 hodin poštou)
VODAFONE Czech Republic a.s., Vinohradská 167, 10000 Praha 10
IČO 25788001
Nabídka zpracována v českém jazyce
Návrh smlouvy přiložen a podepsán
Nabídková cena bez DPH část A
Nabídková cena s DPH část A
Nabídková cena bez DPH část B
Nabídková cena s DPH část B

.ANO ~

~~~....q.(lf.~
6'/ 7ý/ .11',-

•••••••••••••••• ,1 ••••••

...... .J.?.-!:H.: ~
4-J'. t!'/~ft! -:

•••••••••••••••• f" •••••

Závěr: Závěr: nabídka je z pohledu otevírání obálek úplná - neú~ bude -
~ doporučena zadavateli do další účasti v soutěži. 7"· .



Nabídka č. 2 (přijato dne 3. 3. 2014 v 8,30 hodin poštou)
GTS Czech s.r.o., Přemyslovská 2845/43, 130 00 Praha 3
IČO 28492170
Nabídka zpracována v českém jazyce
Návrh smlouvy přiložen a podepsán
Nabídková cena bez DPH část A
Nabídková cena s DPH část A
Nabídková cena bez DPH část B
Nabídková cena s DPH část B

ANO ~
ANO ~

Pt} r?Stf,-
.. fI.: ';Z .~(': ~'.t.~.~.
·.....~ I: .7:.~f.! řř,

I7 r?N::16· ./. ,/ .

Závěr: nabídka je z pohledu otevírání obálek úplná - ~ a bude - nebt/e
doporučena zadavateli do další účasti v soutěži. /-~

Nabídka Č. 3 - (přijato dne 3. 3.2014 v 9,57 hodin osobně)
Telefónica Czech republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, 14022 Praha 4
IČO 60193336
Nabídka zpracována v českém jazyce
Návrh smlouvy přiložen a podepsán
Nabídková cena bez DPH část A
Nabídková cena s DPH část A
Nabídková cena bez DPH část B
Nabídková cena s DPH část B

..At-:!Q ~
ANO --~

~6 -/52:=-
:::::::!.t:ť.~:?i.
.......1.!. ..9...tí.f:6
·..... Z?" .1'1. t} ..9'J

Závěr: nabídka je z pohledu otevírání obálek úplná - n~ a bude - n~
doporučena zadavateli do další účasti v soutěži.

Nabídka Č. 4 - (přijato dne 3. 3.2014 v 10,55 hodin osobně)
T-Mobile Czech republic a.s., Tomičkova 2144/1,14900 Praha 4
IČO 60193336
Nabídka zpracována v českém jazyce
Návrh smlouvy přiložen a podepsán
Nabídková cena bez DPH část A
Nabídková cena s DPH část A
Nabídková cena bez DPH část B
Nabídková cena s DPH část B

.ANO ~
ANO ;r~

J?b. 25i,--
...";;iJ~'Jij"}0.................. /- .
...... ~ .
......~ .

Závěr: nabídka je z pohledu otevírání obálek úplná - ~ a~ - nebi ~
doporučena zadavateli do další účasti v soutěži. 7 ....



Otevírání obálek s nabídkami ~ - n~1i přítomni zástupci uchazečů. -("";V.,?.qy
tJ1Z=p/Iť/lÁ// ~U;t;. ,.t'E .ztk);W;;v/L- ,P#A/ rllJ~7' P/v'/1-J?)~ / UV"fl/P~~ ~/'Z1v/b4- e26z:, ;?/;:J>//8C/t! 4/ s:

Po uplynutí soutěžní lhůty nebyla do doby ukončení otevírání obálek s nabídkami
zadavateli podána žádná jiná nabídka.

2. Posouzení a hodnocení nabídek

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek zařadila do hodnocení
Celkem .. lI. nabídky, které prošly kontrolou úplnosti.

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek nevyužila svého práva na přizvání
odborných poradců.

Způsob hodnocení odpovídal podmínkám stanoveným v zadání zakázky, nabídky
uchazečů byly hodnoceny podle:

Nabídková cena 80%
Pokrytí signálem na území města a spádových obcí 20%

Nabídka Č. 1
VODAFONE Czech Republic a.s., Vinohradská 167, 10000 Praha 10
Základní kvalifikační předpoklady splněny ANO ~
Profesní kvalifikační předpoklady splněny _ANO ~
Technické kvalifikační předpoklady splněny ANO ~
KryC.ílist ~abídky přiložen v. . AN~
Nabidková cena bez DPH cast A. j ... :..ff.,
Nabídková cena s DPH část A: ~~1.~t??
Nabídková cena bez DPH část B: .~f. A..7:f96Nabídková cena s DPH část B: ...t...~~
Mapa pokrytí signálem přiložena: ANO ~

Nabídka Č. 2
GTS Czech s.r.o., Přemyslovská 2845/43, 130 00 Praha 3
Základní kvalifikační předpoklady splněny
Profesní kvalifikační předpoklady splněny
Technické kvalifikační předpoklady splněny
Krycí list nabídky přiložen
Nabídková cena bez DPH část A:
Nabídková cena s DPH část A:
Nabídková cena bez DPH část B:
Nabídková cena s DPH část B:
Mapa pokrytí signálem přiložena:



Nabídka č. 3
Telefónica Czech republic, a.s., Za 8rumlovkou 266/2, 14022 Praha 4
Základní kvalifikační předpoklady splněny ANO~
Profesní kvalifikační předpoklady splněny ANQ ~
Technické kvalifikační předpoklady splněny ANO ~
Krycí list nabídky přiložen ANO- ~
Nabídková cena bez DPH část A: .. #.1.. . .'1~4.---
Nabídková cena s DPH část A: .~':;:'.!.~3t.92-
Nabídková cena bez DPH část B: .!:{f.~1f...6
Nabídková cena s DPH část B: .!l:.l.9.q.1/
Mapa pokrytí signálem přiložena: ANOy

Nabídka č. 4
T-Mobile Czech republic a.s., Tomičkova 2144/1,14900 Praha 4
Základní kvalifikační předpoklady splněny ANO ~
Profesní kvalifikační předpoklady splněny ANO .~
Krycí list nabídky přiložen ANO ~
Nabídková cena bez DPH část A: ...$.§'.t1,-
N bidková DPH v, t A' ~i:Jf 369Ma I ova cena s cas. .. .: /
Nabídková cena bez DPH část B: ~ .
Nabídková cena s DPH část B: ...;«: .
Mapa pokrytí signálem přiložena: ANO~

(b-otlt/lt! Ck/ j:t/4u RKI1c'A// / ?.(Ji-2>P~.,l>/
P1Z7wtl::yl7 ,4;v~

V souladu se stanovenými kritérii hodnocení dospěla komise k tomuto výsledku:
/J- cJ:í~.L" Z3 etj~-c-

Nabídka č. 1- ;!!.. místo ~{;t~ tf- ..f - 3. IfIÍJra
Nabídka č. 2- f. místo ~b, ';tU/ ~. 2..- e H/~TV
Nabídka č. 3 - -1 místo /1~(:L~ e, 3 - ~ HI.f/V
Nabídka č. 4 - J. místo ~éL4'., rř. LI - A/&r?6'.2J#/

Nejvhodnější nabídku předložila podle názoru hodnotící komise pro posouzení a
hodnocení nabídek společnost: t/4~ ~v é'):2;;";,r-,44r.i Z3'

$a;RJ~/~/? ~ /(EPv~VCO CL./. /jť-?,~~ ~........................................................ ,< .



v-
V'1 POCTY

J% ~" ... '-
bJ?/)/)/,,/ '~"'--A-:-~:-_- r

!Ofl/bl---=------'-
I

!/tJ'WI. I)N/t< I o " )ot 2. I : flJ!)/J F ONb i 39 576 -: I 1tb1o/'3 ~ I J

~

I řr a o » Y ,
Z r. I i 2-

tSrs J~;;jo%.: Ij. : "' .:_.~1_2. __ . ..,_"''''V I

-r---- - '3
J,. ~""'-A

/0% /f. I ~Fo:V/~A I 22 ~67 f-6

I I / /f/..,s- P:-lb 1.5ý ~.

r )0% 3. T- ~O!3Ia- X: ;X I )(42xn% I I

Pro hodnocení nabídek je použita bodovací stupnice v rozsahu O až 100. Každé jednotlivé nabídce je dle dílčího kritéria přidělena
bodová hodnota, která odráží úspěšnost předmětné nabídky v rámci dílčího kritéria. Pro všechna kritéria získá hodnocená nabídka
bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nabídky k hodnotě nejvhodnější nabídky. Jednotlivým dílčím
kritériím jsou zadavateli stanoveny váhy v procentech podle jejich důležitosti tak, že jejich součet je celkem 100. Hodnocení podle
bodovací metody je provedeno tak, že jednotlivá bodová ohodnocení nabídek dle dílčích kritérií se vynásobí příslušnou vahou
daného kritéria. Na základě součtu výsledných hodnot u jednotlivých nabídek se stanoví pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek
tak, že jako nejúspěšnější je stanovena nabídka, která dosáhne nejvyšší hodnoty.



Hodnotící komise doporučuje zadavateli, aby jako výsledek soutěže rozhodlo pořadí
nabídek takto:

Ca(;.L hJ
1. pořadí '(} d ;PtJRÍJ..D .:
Nabídka č. .A/~B/Dmev j
2. pořadí 4 2. flJR'í;.~/---

LNabídka č. ,A/;4 B/Í)):'A t'-.

3. pořadí J; :3 AJ(?lJ~í

4Nabídka č. /J/Il-I3li>.L'l ť l./

4. pořadí 2
1;. Pl,t?/;/)/---
/l/J)&0,k,4 c~ )(Nabídka č.

Členové komise stvrzují svým podpisem správnost a úplnost uvedených údajů.

Zpráva obsahuje celkem 6 stránek textu.

V Rokytnici v Orlických horách dne 3. 3. 2014.

Členové komise:

I

-L ~~ ~~~--


